
 

 

 

 
Comune di San Giacomo Vercellese 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
 

AREA ECONOMICA FINANZIARIA - TRIBUTI 
 

DETERMINAZIONE 
N.  21  DEL  25/02/2020  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

SERVIZIO ECONOMATO ANNO 2020 - IMPEGNI DI SPESA           

 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO E TRIBUTI 

SIG. SCAGLIA Stefano 

 

 

 

 

 

 

 

 

Originale 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO che, con deliberazione della G.C. n. 6 del 31/01/2020, resa immediatamente 
eseguibile, si è provveduto ad autorizzare le spese per il servizio di economato del corrente 
anno sull’esercizio provvisorio 2020; 
 
RITENUTO pertanto, al fine dello svolgimento del servizio stesso, di assumere i relativi 
impegni di spesa, così come risultanti dall’allegato alla presente, nel rispetto del disposto 
previsto dall’art. 163, comma 5 del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
 

 
DETERMINA 

 
 
1) Di assumere, al fine dello svolgimento del servizio di economato, gli impegni di spesa 

sull’esercizio provvisorio 2020, così come risultanti dall’allegato alla presente, dando atto 
del rispetto del disposto previsto dall’art. 163, comma 5 del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 
2) Di dare atto che ad esecutività del bilancio di previsione 2020-2022, gli impegni di spesa 

saranno trasferiti automaticamente sul bilancio di competenza e che sarà possibile 
adeguare gli stessi tenendo conto delle esigenze dell’Ente e delle effettive disponibilità 
finanziarie. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                
SCAGLIA Stefano 



 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 
267/2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui al presente 
atto. 
 
San Giacomo V.se, lì 25/02/2020 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 SCAGLIA Stefano 

 
…………………………….. 

 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale viene pubblicata all’Albo Pretorio digitale per 15 giorni consecutivi dal 
06/03/2020 . 
 
 
San Giacomo V.se, li 06/03/2020 

 
L’Incaricato Comunale 

 MACERAUDI Pietro Domenico 
 

……………………………….. 
 

 
 
 
REGISTRAZIONE IMPEGNO 
 
C / R Anno Imp/sub Cod. Mecc. Voce Cap. Art. Importo € CIG 

C 2020 80 01051 460 2 1 100,00  

C 2020 81 01051 460 2 3 100,00  

C 2020 82 01051 460 4 1 100,00  

C 2020 83 01051 470 2 2 100,00  

C 2020 84 01051 470 2 4 300,00  

C 2020 85 01051 470 6 2 100,00  

C 2020 86 04061 1900 2 3 164,00  

C 2020 87 04061 1890 2 2 100,00  

C 2020 88 04061 1900 2 1 100,00  

C 2020 89 10051 2770 2 2 100,00  

C 2020 90 10051 2770 4 1 100,00  

C 2020 91 10051 2780 4 1 100,00  

C 2020 92 10051 2780 4 3 32,00  

C 2020 93 12091 4200 2 1 100,00  

C 2020 94 16011 4970 2 1 50,00  

 
 
 
 
  
 
 


